Ergebnisse fir: Nord / West / 2. Kreisklasse Frauen | (4 Werfer)

Anwurf ist um 13:00 Uhr, spatestens um 13:30 Uhr.

Platz Mannschaft

o N o o b~ WDN

09.09. 21

Schweinebriick 111
Liek ut Schortens
Astede

Sande
Zetel-Osterende Il
Bentstreek ||
Bohlenbergerfeld
Astederfeld

Spieltag 1
Bentstreek Il
Liek ut Schortens
Sande

Zetel-Osterende I

Spieltag 2
Liek ut Schortens
Schweinebriick Il
Bohlenbergerfeld
Astede

Spieltag 3

Liek ut Schortens
Sande

Zetel-Osterende Il

Bohlenbergerfeld

Spieltag 4

Liek ut Schortens
Sande

Zetel-Osterende Il

Schweinebriick Il

Spieltag 5
Liek ut Schortens
Sande
Schweinebruck I
Astederfeld

Spieltag 6
Bentstreek Il

Zetel-Osterende Il

Schweinebruck Il

Astede
Umbruchzeile=

Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte
14 47:1 22:6 46 348 Vereinsheim Bodec...
14 35:10 21:7 25 237 Dorfkrug
14 34:27 16:12 7 72 Vereenshuus Neue...
14 25:19 16:12 161 Vereinsheim Stettin...
14 26:22 15:13 4 -87 Vereinsheim Ostere...
14 5:25 9:19 -20 -83 Heidekrug
14 13:41 8:20 -28 -143 Dorf Cafe Bohlenbe...
14 5:45 5:23 -40 -505
30.09.2018 Ergebnis  Schoet Punkte
Astederfeld -3,069 0:3 0:2
Bohlenbergerfeld 5,044 5:0 2:0
Schweinebrtick Il -4,063 0:4 0:2
Astede -3,011 0:3 0:2
14.10.2018 Ergebnis  Schoet Punkte
Astederfeld 7,042 7:0 2:0
Zetel-Osterende Il 8,069 8:0 2:0
Sande 4,072 4:0 2:0
Bentstreek II 5,010 5:0 2:0
21.10.2018 Ergebnis  Schoet Punkte
Schweinebrick IlI 0,016 0:0 1:1
Astede 5,074 5:0 2:0
Astederfeld 7,028 7:0 2:0
Bentstreek I| 0,032 0:0 1:1
04.11.2018 Ergebnis  Schoet Punkte
Astede 9,012 9:0 2:0
Astederfeld 6,082 6:0 2:0
Bohlenbergerfeld -0,017 0:0 1:1
Bentstreek Il 4,030 4:0 2:0
11.11.2018 Ergebnis  Schoet Punkte
Bentstreek Il 5,078 5:0 2:0
Zetel-Osterende Il 0,012 0:0 1:1
Astede 3,025 3.0 2:0
Bohlenbergerfeld 2,069 2:0 2:0
02.12.2018 Ergebnis  Schoet Punkte
Sande -3,000 0:3 0:2
Liek ut Schortens 3,073 3.0 2:0
Bohlenbergerfeld 5,032 5:0 2:0
Astederfeld 2,053 2:0 2:0
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>Druckdatum:

Stand:
04452/8305
015566039203

0151599910 17...

0160/99195522 (Peter F.)

04465/369
04453/ 1381

03.11.2025 22:23

24.03.2019 22:15



Spieltag 7
Liek ut Schortens
Zetel-Osterende Il
Bohlenbergerfeld
Astederfeld

Spieltag 8
Liek ut Schortens
Schweinebriick 11l
Astederfeld
Astede

Spieltag 9
Bentstreek Il
Liek ut Schortens
Sande

Zetel-Osterende Il

Spieltag 10
Sande
Schweinebruck Il
Bohlenbergerfeld
Astederfeld

Spieltag 11
Bentstreek Il
Liek ut Schortens
Sande

Zetel-Osterende |1

Spieltag 12
Bentstreek Il

Zetel-Osterende Il

Schweinebruck Il

Bohlenbergerfeld

Spieltag 13
Sande
Zetel-Osterende Il
Bohlenbergerfeld
Astede

Spieltag 14

Liek ut Schortens

Zetel-Osterende Il

Schweinebriick Il
Astede

16.12.2018
Sande
Bentstreek I|
Astede
Schweinebrtick IlI

06.01.2019
Bohlenbergerfeld
Sande
Bentstreek Il

Zetel-Osterende Il

20.01.2019
Astede
Astederfeld
Bohlenbergerfeld

Schweinebrtck Il

27.01.2019
Astede

Liek ut Schortens
Bentstreek I|
Zetel-Osterende Il

10.02.2019
Schweinebriick I
Astede
Astederfeld
Bohlenbergerfeld

24.02.2019

Liek ut Schortens
Sande

Astede
Astederfeld

10.03.2019
Bentstreek I|

Liek ut Schortens
Schweinebrtick IlI
Astederfeld

24.03.2019
Sande
Bentstreek Il
Astederfeld
Bohlenbergerfeld

Ergebnis
1,030
-2,062
6,020
-7,040

Ergebnis
3,024
7,062

-0,070
8,014

Ergebnis
-2,059
1,017
5,055
-0,082

Ergebnis
3,093
0,003

-3,042
-2,068

Ergebnis
0,053
1,058
2,037
4,006

Ergebnis
-0,008
-1,024
-1,075

3,081

Ergebnis
0,011
7,016

-2,027
1,066

Ergebnis
3,000
3,013
7,059

12,066

Schoet
1:0
0:2
6:0
0:7

Schoet
3.0
7:0
0:0
8:0

Schoet
0:2
1:0
5:0
0:0

Schoet
3.0
0:0
0:3
0:2

Schoet
0:0
1:0
2:0
4:0

Schoet
0:0
0:1
0:1
3:0

Schoet
0:0
7:0
0:2
1:0

Schoet
3.0
3.0
7:0

12:0
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Punkte
2:0
0:2
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
11
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0
11

Punkte
2:0
11
0:2
0:2

Punkte
11
2:0
2:0
2:0

Punkte
11
0:2
0:2
2:0

Punkte
11
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0



