>Druckdatum: 03.11.2025 22:23

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	24.03.2019 22:15
1	Schweinebrück III	14	47:1	22:6	46	348	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
2	Liek ut Schortens	14	35:10	21:7	25	237	Dorfkrug	015566039203	
3	Astede	14	34:27	16:12	7	72	Vereenshuus Neue		
4	Sande	14	25:19	16:12	6	161	Vereinsheim Stettin	0151 59 99 10 17	
5	Zetel-Osterende II	14	26:22	15:13	4	-87	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	
6	Bentstreek II	14	5:25	9:19	-20	-83	Heidekrug	04465/369	
7	Bohlenbergerfeld	14	13:41	8:20	-28	-143	Dorf Cafe Bohlenbe	04453/ 1381	
8	Astederfeld	14	5:45	5:23	-40	-505			

Spieltag 1		30.09.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek II	:	Astederfeld	-3,069	0:3	0:2
Liek ut Schortens	:	Bohlenbergerfeld	5,044	5:0	2:0
Sande	:	Schweinebrück III	-4,063	0:4	0:2
Zetel-Osterende II	:	Astede	-3,011	0:3	0:2
Spielter 2		4440 2049	Frachaio	Cabaat	Dunkto
Spieltag 2 Liek ut Schortens	:	14.10.2018 Astederfeld	Ergebnis 7,042	Schoet 7:0	Punkte 2:0
			•	_	_
Schweinebrück III	:	Zetel-Osterende II	8,069	8:0	2:0
Bohlenbergerfeld	:	Sande	4,072	4:0	2:0
Astede	:	Bentstreek II	5,010	5:0	2:0
Spieltag 3		21.10.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Liek ut Schortens	:	Schweinebrück III	0,016	0:0	1:1
Sande	:	Astede	5,074	5:0	2:0
Zetel-Osterende II	:	Astederfeld	7,028	7:0	2:0
Bohlenbergerfeld	:	Bentstreek II	0,032	0:0	1:1
Spieltag 4		04.11.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Spieltag 4 Liek ut Schortens	:	<b>04.11.2018</b> Astede	Ergebnis 9,012	Schoet 9:0	Punkte 2:0
	:		_		
Liek ut Schortens		Astede	9,012	9:0	2:0
Liek ut Schortens Sande	:	Astede Astederfeld	9,012 6,082	9:0 6:0	2:0 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II	:	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld	9,012 6,082 -0,017	9:0 6:0 0:0	2:0 2:0 1:1
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II	:	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld	9,012 6,082 -0,017	9:0 6:0 0:0	2:0 2:0 1:1
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Schweinebrück III	:	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld Bentstreek II	9,012 6,082 -0,017 4,030	9:0 6:0 0:0 4:0	2:0 2:0 1:1 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Schweinebrück III Spieltag 5	: :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld Bentstreek II  11.11.2018	9,012 6,082 -0,017 4,030 <b>Ergebnis</b>	9:0 6:0 0:0 4:0	2:0 2:0 1:1 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Schweinebrück III Spieltag 5 Liek ut Schortens	: :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld Bentstreek II  11.11.2018 Bentstreek II	9,012 6,082 -0,017 4,030 <b>Ergebnis</b> 5,078	9:0 6:0 0:0 4:0 <b>Schoet</b> 5:0	2:0 2:0 1:1 2:0 Punkte 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Schweinebrück III  Spieltag 5 Liek ut Schortens Sande	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld Bentstreek II  11.11.2018 Bentstreek II Zetel-Osterende II	9,012 6,082 -0,017 4,030 <b>Ergebnis</b> 5,078 0,012	9:0 6:0 0:0 4:0 <b>Schoet</b> 5:0 0:0	2:0 2:0 1:1 2:0 Punkte 2:0 1:1
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Schweinebrück III  Spieltag 5 Liek ut Schortens Sande Schweinebrück III  Astederfeld	: : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld Bentstreek II  11.11.2018 Bentstreek II Zetel-Osterende II Astede Bohlenbergerfeld	9,012 6,082 -0,017 4,030 <b>Ergebnis</b> 5,078 0,012 3,025 2,069	9:0 6:0 0:0 4:0 <b>Schoet</b> 5:0 0:0 3:0 2:0	2:0 2:0 1:1 2:0 Punkte 2:0 1:1 2:0 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Schweinebrück III  Spieltag 5 Liek ut Schortens Sande Schweinebrück III Astederfeld  Spieltag 6	: : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld Bentstreek II  11.11.2018 Bentstreek II Zetel-Osterende II Astede	9,012 6,082 -0,017 4,030 <b>Ergebnis</b> 5,078 0,012 3,025 2,069 <b>Ergebnis</b>	9:0 6:0 0:0 4:0 Schoet 5:0 0:0 3:0 2:0	2:0 2:0 1:1 2:0 Punkte 2:0 1:1 2:0 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Schweinebrück III  Spieltag 5 Liek ut Schortens Sande Schweinebrück III  Astederfeld	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld Bentstreek II  11.11.2018 Bentstreek II Zetel-Osterende II Astede Bohlenbergerfeld  02.12.2018 Sande	9,012 6,082 -0,017 4,030 <b>Ergebnis</b> 5,078 0,012 3,025 2,069	9:0 6:0 0:0 4:0 Schoet 5:0 0:0 3:0 2:0 Schoet 0:3	2:0 2:0 1:1 2:0 Punkte 2:0 1:1 2:0 2:0 Punkte 0:2
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Schweinebrück III  Spieltag 5 Liek ut Schortens Sande Schweinebrück III Astederfeld  Spieltag 6 Bentstreek II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld Bentstreek II  11.11.2018 Bentstreek II Zetel-Osterende II Astede Bohlenbergerfeld  02.12.2018 Sande Liek ut Schortens	9,012 6,082 -0,017 4,030 <b>Ergebnis</b> 5,078 0,012 3,025 2,069 <b>Ergebnis</b> -3,000	9:0 6:0 0:0 4:0 Schoet 5:0 0:0 3:0 2:0	2:0 2:0 1:1 2:0 Punkte 2:0 1:1 2:0 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Schweinebrück III  Spieltag 5 Liek ut Schortens Sande Schweinebrück III Astederfeld  Spieltag 6 Bentstreek II Zetel-Osterende II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld Bentstreek II  11.11.2018 Bentstreek II Zetel-Osterende II Astede Bohlenbergerfeld  02.12.2018 Sande	9,012 6,082 -0,017 4,030 <b>Ergebnis</b> 5,078 0,012 3,025 2,069 <b>Ergebnis</b> -3,000 3,073	9:0 6:0 0:0 4:0 <b>Schoet</b> 5:0 0:0 3:0 2:0 <b>Schoet</b> 0:3 3:0	2:0 2:0 1:1 2:0 Punkte 2:0 1:1 2:0 2:0 Punkte 0:2 2:0

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7		16.12.2018	Ergebnis	Schoet	Punkte
Liek ut Schortens	:	Sande	1,030	1:0	2:0
Zetel-Osterende II	:	Bentstreek II	-2,062	0:2	0:2
Bohlenbergerfeld	:	Astede	6,020	6:0	2:0
Astederfeld	:	Schweinebrück III	-7,040	0:7	0:2
			,		
Spieltag 8		06.01.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
Liek ut Schortens	:	Bohlenbergerfeld	3,024	3:0	2:0
Schweinebrück III	:	Sande	7,062	7:0	2:0
Astederfeld	:	Bentstreek II	-0,070	0:0	1:1
Astede	:	Zetel-Osterende II	8,014	8:0	2:0
Spieltag 9		20.01.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
Bentstreek II	:	Astede	-2,059	0:2	0:2
Liek ut Schortens	:	Astederfeld	1,017	1:0	2:0
Sande	:	Bohlenbergerfeld	5,055	5:0	2:0
Zetel-Osterende II	:	Schweinebrück III	-0,082	0:0	1:1
Spieltag 10		27.01.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
Sande	:	Astede	3,093	3:0	2:0
Schweinebrück III	:	Liek ut Schortens	0,003	0:0	1:1
Bohlenbergerfeld	:	Bentstreek II	-3,042	0:3	0:2
Astederfeld	:	Zetel-Osterende II	-2,068	0:3	0:2
Asteuerielu	•	Zeter-Osterende II	-2,000	0.2	0.2
Spieltag 11		10.02.2019	Ergebnis	Schoet	Punkte
			_		
Bentstreek II	:	Schweinebrück III	0,053	0:0	1:1
Bentstreek II Liek ut Schortens	:	Schweinebrück III Astede	0,053 1,058	0:0 1:0	1:1 2:0
	-		·		
Liek ut Schortens	:	Astede	1,058	1:0	2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II	:	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld	1,058 2,037 4,006	1:0 2:0 4:0	2:0 2:0 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Spieltag 12	:	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld 24.02.2019	1,058 2,037 4,006 <b>Ergebnis</b>	1:0 2:0 4:0	2:0 2:0 2:0 Punkte
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Spieltag 12 Bentstreek II	: :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens	1,058 2,037 4,006 <b>Ergebnis</b> -0,008	1:0 2:0 4:0 <b>Schoet</b> 0:0	2:0 2:0 2:0 Punkte
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande	1,058 2,037 4,006 <b>Ergebnis</b> -0,008 -1,024	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede	1,058 2,037 4,006 <b>Ergebnis</b> -0,008 -1,024 -1,075	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1 0:1	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande	1,058 2,037 4,006 <b>Ergebnis</b> -0,008 -1,024	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede	1,058 2,037 4,006 <b>Ergebnis</b> -0,008 -1,024 -1,075	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1 0:1	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III Bohlenbergerfeld	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede Astederfeld	1,058 2,037 4,006 <b>Ergebnis</b> -0,008 -1,024 -1,075 3,081	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1 0:1 3:0	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III Bohlenbergerfeld  Spieltag 13		Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede Astederfeld  10.03.2019	1,058 2,037 4,006 Ergebnis -0,008 -1,024 -1,075 3,081	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1 0:1 3:0	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III Bohlenbergerfeld  Spieltag 13 Sande		Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede Astederfeld  10.03.2019 Bentstreek II	1,058 2,037 4,006  Ergebnis -0,008 -1,024 -1,075 3,081  Ergebnis 0,011	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1 0:1 3:0 Schoet 0:0	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 1:1
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III Bohlenbergerfeld  Spieltag 13 Sande Zetel-Osterende II		Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede Astederfeld  10.03.2019 Bentstreek II Liek ut Schortens	1,058 2,037 4,006  Ergebnis -0,008 -1,024 -1,075 3,081  Ergebnis 0,011 7,016	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1 0:1 3:0 Schoet 0:0 7:0	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 1:1 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III Bohlenbergerfeld  Spieltag 13 Sande Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld		Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede Astederfeld  10.03.2019 Bentstreek II Liek ut Schortens Schweinebrück III	1,058 2,037 4,006  Ergebnis -0,008 -1,024 -1,075 3,081  Ergebnis 0,011 7,016 -2,027	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1 0:1 3:0 Schoet 0:0 7:0 0:2	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III Bohlenbergerfeld  Spieltag 13 Sande Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld		Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede Astederfeld  10.03.2019 Bentstreek II Liek ut Schortens Schweinebrück III	1,058 2,037 4,006  Ergebnis -0,008 -1,024 -1,075 3,081  Ergebnis 0,011 7,016 -2,027	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1 0:1 3:0 Schoet 0:0 7:0 0:2	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III Bohlenbergerfeld  Spieltag 13 Sande Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld Astede		Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede Astederfeld  10.03.2019 Bentstreek II Liek ut Schortens Schweinebrück III Astederfeld	1,058 2,037 4,006  Ergebnis -0,008 -1,024 -1,075 3,081  Ergebnis 0,011 7,016 -2,027 1,066	1:0 2:0 4:0 Schoet 0:0 0:1 0:1 3:0 Schoet 0:0 7:0 0:2 1:0	2:0 2:0 2:0  Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0  Punkte 1:1 2:0 0:2 2:0
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III Bohlenbergerfeld  Spieltag 13 Sande Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld Astede		Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede Astederfeld  10.03.2019 Bentstreek II Liek ut Schortens Schweinebrück III Astederfeld  24.03.2019	1,058 2,037 4,006  Ergebnis -0,008 -1,024 -1,075 3,081  Ergebnis 0,011 7,016 -2,027 1,066  Ergebnis	1:0 2:0 4:0  Schoet 0:0 0:1 0:1 3:0  Schoet 0:0 7:0 0:2 1:0  Schoet	2:0 2:0 2:0  Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0  Punkte 1:1 2:0 0:2 2:0  Punkte
Liek ut Schortens Sande Zetel-Osterende II  Spieltag 12 Bentstreek II Zetel-Osterende II Schweinebrück III Bohlenbergerfeld  Spieltag 13 Sande Zetel-Osterende II Bohlenbergerfeld Astede  Spieltag 14 Liek ut Schortens		Astede Astederfeld Bohlenbergerfeld  24.02.2019 Liek ut Schortens Sande Astede Astederfeld  10.03.2019 Bentstreek II Liek ut Schortens Schweinebrück III Astederfeld  24.03.2019 Sande	1,058 2,037 4,006  Ergebnis -0,008 -1,024 -1,075 3,081  Ergebnis 0,011 7,016 -2,027 1,066  Ergebnis 3,000	1:0 2:0 4:0  Schoet 0:0 0:1 0:1 3:0  Schoet 0:0 7:0 0:2 1:0  Schoet 3:0	2:0 2:0 2:0 Punkte 1:1 0:2 0:2 2:0 Punkte 1:1 2:0 0:2 2:0 Punkte 2:0